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ANUNCIO TRIBUNAL CALIFICADOR:  FASE OPOSICIÓN 

 

 RESULTADOS DEL EJERCICIO ESCRITO: SEGUNDA FASE DEL CONCURSO -

OPOSICIÓN CONVOCADO PARA CUBRIR QUINCE PLAZAS DE LA PL ANTILLA DE PERSONAL 

LABORAL DE LA EMPRESA PÚBLICA GESTIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE HUÉRCAL-

OVERA, SLU. EN EL MARCO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DEL 

EMPLEO TEMPORAL, INCLUIDA EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ADICIONAL DEL AÑO 

2.022. 

  

Realizado el pasado 3 de mayo de 2023 el ejercicio escrito práctico de la fase de 

oposición correspondiente al concurso-oposición convocado para la provisión con carácter 

fijo, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal de quince plazas 

de las diferentes categorías detalladas a continuación, según las Bases aprobadas por el 

Consejo de Administración el dos de diciembre de 2.022, se procede a la publicación de la 

puntuación obtenida por las personas aspirantes admitidas en las siguientes plazas 

convocadas: 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

***2130** AUXILIAR DE SERVICIOS 58,50 

***6970** AUXILIAR DE SERVICIOS 58,00 

***9698** AUXILIAR DE SERVICIOS 57,00 

***3360** AUXILIAR DE SERVICIOS 20,50 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

***4588** MONITOR DEPORTIVO 60,00 

***8258** MONITOR DEPORTIVO 54,00 

***2622** MONITOR DEPORTIVO 55,50 

***9981** MONITOR DEPORTIVO 55,00 

***2586** MONITOR DEPORTIVO 59,00 

***9786** MONITOR DEPORTIVO 53,00 

***9093** MONITOR DEPORTIVO 59,00 

***8185** MONITOR DEPORTIVO 57,00 
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NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

***3151** 
MONITOR DEPORTIVO A 
TIEMPO PARCIAL 

56,00 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

***7220** LIMPIADORA 57,50                                                        

57,50 ***6548** LIMPIADORA 42,00 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

***0578** 
LIMPIADORA FIJO  
DISCONTINUO 
JORNADA PARCIAL 

43,50 

 

Los resultados totales obtenidos por los aspirantes que han superado el proceso 

selectivo son los siguientes: 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***2130** AUXILIAR DE SERVICIOS 30,25 58,50 88,75 

***6970** AUXILIAR DE SERVICIOS 30,70 58,00 88,70 

***9698** AUXILIAR DE SERVICIOS 30,40 57,00 87,40 

***3360** AUXILIAR DE SERVICIOS 1,00 20,50 21,50 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE CON-
CURSO 

PUNTUACIÓN 
FASE OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***4588** MONITOR DEPORTIVO 33,90 60,00 93,90 

***8258** MONITOR DEPORTIVO 31,85 54,00 85,85 

***2622** MONITOR DEPORTIVO 33,00 55,50 88,50 

***9981** MONITOR DEPORTIVO 31,60 55,00 86,60 

***2586** MONITOR DEPORTIVO 31,25 59,00 90,25 

***9786** MONITOR DEPORTIVO 32,10 53,00 85,10 

***9093** MONITOR DEPORTIVO 32,25 59,00 91,25 

***8185** MONITOR DEPORTIVO 33,20 57,00 90,20 
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NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE CON-
CURSO 

PUNTUACIÓN 
FASE OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***3151** 
MONITOR DEPORTIVO A 
TIEMPO PARCIAL 

30,40 56,00 86,40 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE CONCURSO 

PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***7220** LIMPIADORA 33,00 57,50 90,50 

***6548** LIMPIADORA 30,00 42,00 72,00 

 

NIF PLAZA 
PUNTUACIÓN 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***0578** 
LIMPIADORA FIJO  
DISCONTINUO  
JORNADA PARCIAL 

30,20 43,50 73,70 

 

Los aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles, a partir del siguiente al 

de la publicación del presente anuncio, para efectuar las alegaciones pertinentes en su caso. 

Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

 
 
                     EL PRESIDENTE                LA SECRETARIA                

 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 

 Andrés Navarro González                              Mª Ángeles Aliaga Alarcón 
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